
Urząd Gminy Gaworzyce
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/budzet-gminy/budzet-gminy-gaworzyce-1/6338,Zarzadzenie-WG-nr-412014-z-dn
ia-06062014r-zmiany-w-budzecie-na-2014r.html
03.05.2024, 08:42

Zarządzenie WG nr 41/2014 z dnia 06.06.2014r. -
zmiany w budżecie na 2014r.

                                                  ZARZĄDZENIE Nr 41/2014

                                             Wójta Gminy Gaworzyce

                                            z dnia 06 czerwca 2014 roku

 

 

                           w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2014 rok.

 

           Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U.z 2013r. poz.594) oraz art.257  pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz.1240 ze  zm.) ,Wójt Gminy
Gaworzyce, zarządza co następuje :

 

 

                                                                         § 1.

 

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 2.038,63 zł z tego:

   a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.038,63 zł , w tym :

   -   zadania zlecone  2.038,63 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1.

  

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 2.038,63 zł z tego:



   a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2.038,63 zł , w tym:

    - zadania zlecone 2.038,63 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2.

 

§ 2.

 

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Gaworzyce na 2014 rok wynosi

 

1.  Dochody budżetu Gminy na 2014 rok wynoszą:                                      13.684.555,36 zł

z tego:

a) dochody bieżące                                                                                            11.664.329,36
zł

w tym:

- dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp                         350.763,75
zł

b) dochody majątkowe                                                                                       2.020.226,00
zł

w tym:

dotacje na finansowanie wydatków na realizację

zadań z udziałem środków, o których mowa

w art.5, ust.1 pkt 2 i 3 uofp              
                                                                      901.226,00 zł

 

 

2. Wydatki budżetu Gminy na 2014 rok wynoszą:                                        14.435.236,62 zł

z tego:

1) wydatki bieżące                                                                                              9.959.662,31



zł

a) wydatki jednostek budżetowych                                                                     
7.120.131,20 zł

w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                           4.706.852,51
zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                                      
2.413.278,69 zł

b) dotacje na zadania bieżące                                                                              
   630.380,00 zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                            
1.895.124,24 zł

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp                        
                                  246.538,87 zł

e) obsługa długu                                                                                                       
67.488,00 zł

2) wydatki majątkowe                                                                                        4.475.574,31
zł

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                            4.475.574,31
zł

w tym: na programy finansowane z udziałem środków,

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
                                                              3.053.065,48 zł

 

 

3. Przychody i rozchody wynoszą :

    - przychody             2.584.340,99 zł,                               

    - rozchody               1.833.659,73 zł.           

 



 

                                                                         § 3.

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

 

 

§ 4.

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

 

                                                                                                          Wójt Gminy

 

 

                                                                                                      Jacek Szwagrzyk

                                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                 Załącznik
Nr 1

                                                                                                                                 do
Zarządzenia  Nr 41 /2014

                                                                                                                                 Wójta
Gminy Gaworzyce

                                                                                                                                 z dnia 06
czerwca  2014 r.          

 

 

DOCHODY

Określenie Dział Rozdział § Zwiększenie Zmniejszenie
Zadania zlecone
Rolnictwo i łowiectwo
Pozostała działalność
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin)ustawami
 

 
010
 

 
 
01095
 
 
 
 

 
 
 
 
2010
 
 
 
 

 
 
 
 
2.038,63

 



Ogółem rozdział 01095    2.038,63  
Ogółem dział 010    2.038,63  
Ogółem zwiększenia  w  zadaniach zleconych    2.038,63  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                                                                 Załącznik
Nr 2

                                                                                                                                 do
Zarządzenia  Nr 41 /2014

                                                                                                                                 Wójta
Gminy Gaworzyce

                                                                                                                                 z dnia 06
czerwca 2014 r.          

 

 

 

 

WYDATKI

Określenie Dział Rozdział § Zwiększenie Zmniejszenie
Zadania zlecone
Rolnictwo i łowiectwo
Pozostała działalność
 
Zakup materiałów i wyposażenia
Różne opłaty i składki

 
010

 
 
01095

 
 
 
 
4210
4430

 
 
 
 
39,97
1.998,66

 

Ogółem rozdział 01095    2.038,63  
Ogółem dział 010    2.038,63  
Ogółem zwiększenia  zadaniach własnych i
 zleconych    2.038,63  

 

 

 

 

 



Metadane

Data publikacji : 10.06.2014
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Gaworzyce

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Aleksandra Machowicz

Osoba udostępniająca informację:
Elżbieta Litwin

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/changelog/6338,dok.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/budzet-gminy/budzet-gminy-gaworzyce-1/6435,Zmiany-budzetu-i-WPF-uchwaly-z-XXXIII-sesji-RG-z-dnia-27062014r.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/budzet-gminy/budzet-gminy-gaworzyce-1/6435,Zmiany-budzetu-i-WPF-uchwaly-z-XXXIII-sesji-RG-z-dnia-27062014r.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/budzet-gminy/budzet-gminy-gaworzyce-1/6198,Zarzadzenie-nr-312014-z-20052014r-zmiany-w-budzecie-na-2014r.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/budzet-gminy/budzet-gminy-gaworzyce-1/6198,Zarzadzenie-nr-312014-z-20052014r-zmiany-w-budzecie-na-2014r.html

